Российская Федерация

БАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2017 года

                     № 12
	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Баевский район Алтайского края

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 36 Устава муниципального образования Баевский район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Баевский район Алтайского края, утверждённого решением районного Совета народных депутатов от «23» августа 2017 года № 36, Баевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Баевский район Алтайского края (далее – Конкурс).

2. Провести конкурс с 17 октября 2017 года по 15 ноября 2017 года.

3.Установить дату и время проведения заседания конкурсной комиссии для собеседования с участниками конкурса -15 ноября 2017 года в 10-00.

 Место проведения конкурса: с. Баево ул. Ленина 62 большой зал Администрации района.

4. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:
Букреев А.К.- депутат по избирательному округу № 1,
   Калиниченко В.В.- депутат по избирательному округу №2
 Шахова А.В.- юрисконсульт МУП «Тепловик».
5. Направить настоящее решение Губернатору Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.
6. Администрации района подготовить для опубликования информационное сообщение районного Совета народных депутатов о проведении Конкурса.

7.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Голос хлебороба».
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Совета

народных депутатов

                                                А.П.Кравченко